
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91408031L

2. Data e Regjistrimit 08/02/2019
3. Emri i Subjektit FaH & Klo
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ded Gjo Luli", me pasuri e 
paluajtëshme Nr.6/901, zona kadastrale 8350, vol.38, faqe 
211 
7.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe shumice te 

produkteve ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme. 
Sherbim ne menaxhimin e transportit urban publik qytetas. 
Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave dhe 
konvikteve studentore. Bar-kafe, restorant, club. Studio 
muzikore, (organizim, menaxhim eventesh,prodhim 
muzikor,menaxhim artistesh).  Menza studentore dhe 
shërbime lavanterie për llogari të vet.Punime sherbimi. 
Punime per rikualifikimin dhe mirembajtje ne siperfaqe te 
gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane. 
Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe riparime per elemente 
dekorative stola, kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe. 
Grumbullim dhe transportim te mbetjeve te ngurta jo te 
rrezikshme. Tregtim i pajisjeve per mbrojtje personash per 
qellime higjeno-sanitare dhe spitalore. Sherbime nderhyrese 
higjeno-shendetesore (Dezifektim, Dezinsektim, Deratizim).  
Vendi i kryerjes se veprimtarise do te zhvillohet ne te gjithe 
Republiken e Shqiperise. Shërbime lavanterie për të tretë. 
Ndertime hidraulike e hidroteknike, ndertime ujsjelles, 
kanalizime, kanale e impiante vaditje,ndertime impianti te 
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sistemit te ujit.Blerje, shitje materiale  dezinfektimi dhe 
pastrimi. Pritje percjellje, shitje blerje .materjaleve te buta , 
dysheqe, jorgane, perde,veshmbathje,etj. Materjale elektrike, 
hidraulike, rrobaqepesi etj ,rikonstruksion dhe prodhim dyer, 
dritare , tavolina , dollape metalik dhe drusore.Tregtim: 
paketa ushqimimore dhe paketa higjenike 
Basri Hakcani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2021                Deri: 06/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Eglina Pjetërnikaj12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/12/2019                Deri: 

13. Ortakët BasriHakcani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.900.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Renault AA 333 FB. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FaH & Klo
E-Mail: fahkloshpk@gmail.com  
Telefon: 0692626109  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-095448-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171620-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.04.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD39D26-7944-4EEF-BF08-06B2F255E9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C2FCA2-FD41-4C1C-9200-1C24FED9112E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504CB477-4700-4643-9E84-B8EFC3459605
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK-MGJ04, Rruga Muhamet Gjollesha, perballe me fakultetin e 
Inxhinierise se Ndertimit, Njesia Bashkiake Nr. 7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK- KJ11, Rruga Kavajes, prane Cavaliero Pub, Njesia Bashkiake 
Nr. 6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska ne rrugen Bulevardi Bajram Curri, prane Ambasades Ruse, perballe Taiwan, 
Njesia Bashkiake Nr. 5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK- BC05, Rruga Bajram Curri, tek Kinema Agimi, Njesia 
Bashkiake Nr. 5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr.STK-LLM02, Rruga Llazi Miho, stacioni i fundit ne kombinat, Njesia 
Bashkiake Nr. 6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK-XHK02, Rruga " Xhanfize Keko ", prane ICB Bank, Njesia 
Bashkiake Nr. 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK-KMP01, Rruga Komuna e Parisit, Komuna e Parisit para Go 
tech, Njesia Bashkiake Nr. 5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK- AV04, Rruga Asim  Vokshi, tek shkolla Harry Fultz, Njesia 
Bashkiake Nr. 9;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK- AD03, Rruga Ali Demi prane sheshit Ali Demi, Njesia 
Bashkiake Nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Kioska me Nr. STK- LTH01, Rruga Liqeni i Thate, tek hyrja e kopshtit Zoologjik, 
Njesia Administrative Fark;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK-DH06, Rruga Dritan Hoxha, Laprake drejtimi Dr-Tr, Njesia 
Bashkiake Nr. 11;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK- LG01, Rruga Luigj Gurakuqi, Pazari i Ri, Njesia Bashkiake Nr. 
1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175025-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 23.04.2019 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B480F82A-6DB4-43A4-9603-606EC8DFF536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AB66B4-BABC-4E53-A74E-8DD5E79AB1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AB66B4-BABC-4E53-A74E-8DD5E79AB1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169ABC61-5ED1-42DA-A7AA-CD4A69250322
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është kërkuar: Hapja e 4 (katër) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK-FXH02, Rruga Ferit Xhajko, tek restorant Durresi, Njesia 
Bashkiake Nr.8;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr.STK-DB02, Rruga e Dibres, perballe Medreses, Njesia Bashkiake Nr.8;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK- DB01, Rruga Don Bosko, perballe me Vizion Plus, Njesia 
Bashkiake Nr. 9;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK- FXH04, Rruga 5 Maji, tek tregu i Medreses, Njesia Bashkiake 
Nr. 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187629-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.05.2019 ku është vendosur: 
Mbyllja e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK-KMP01, Rruga Komuna e Parisit, Komuna e Parisit para Go tech, 
Njesia Bashkiake Nr. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska ne rrugen Bulevardi Bajram Curri, prane Ambasades Ruse, perballe Taiwan, 
Njesia Bashkiake Nr. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK-FXH02, Rruga Ferit Xhajko, tek restorant Durresi, Njesia Bashkiake 
Nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr.STK-LLM02, Rruga Llazi Miho, stacioni i fundit ne kombinat, Njesia 
Bashkiake Nr. 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK- AD03, Rruga Ali Demi prane sheshit Ali Demi, Njesia Bashkiake 
Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Kioska 
me Nr. STK- LTH01, Rruga Liqeni i Thate, tek hyrja e kopshtit Zoologjik, Njesia 
Administrative Fark;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE09016-1BD9-403A-90F0-498CEE6E8FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E01141B-4625-4364-966E-5B4F09BE5369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7724B020-8E91-47B8-8E5A-CCD303C104D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7724B020-8E91-47B8-8E5A-CCD303C104D9
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr.STK-DB02, Rruga e Dibres, perballe Medreses, Njesia Bashkiake Nr.8;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK-MGJ04, Rruga Muhamet Gjollesha, perballe me fakultetin e 
Inxhinierise se Ndertimit, Njesia Bashkiake Nr. 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK- BC05, Rruga Bajram Curri, tek Kinema Agimi, Njesia Bashkiake Nr. 
5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK- KJ11, Rruga Kavajes, prane Cavaliero Pub, Njesia Bashkiake Nr. 6;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK- DB01, Rruga Don Bosko, perballe me Vizion Plus, Njesia Bashkiake 
Nr. 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK- FXH04, Rruga 5 Maji, tek tregu i Medreses, Njesia Bashkiake Nr. 8;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190693-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.05.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr.STK-DB02, Rruga e Dibres, perballe Medresese, Njesia Bashkiake 
Nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200512-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
17.05.2019 me te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B721D3A-F993-4CF4-B100-0EC88A00F458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B721D3A-F993-4CF4-B100-0EC88A00F458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A734E7C-5019-4423-ACE6-721C38E9AF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7758A3-2FAC-4278-A1F8-A276F8ADFDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAA2918-1055-4303-A95D-C755F3FD79A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB6472A-8CC8-4445-A193-DA4741D9E84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD508E1-A2F8-424D-B9DE-EA9D462E5199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD508E1-A2F8-424D-B9DE-EA9D462E5199
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr.STK-DB02, Rruga e Dibres, perballe Medresese, Njesia Bashkiake Nr.8;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217595-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.06.2019 për 
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ded Gjo Luli", me pasuri e paluajtëshme Nr.6/901, zona kadastrale 8350, 
vol.38, faqe 211;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Rruga 
Xha Brahimet, Lagjja Sauk i Vjeter, Nd.21.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234754-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr. 1908 Rep dhe 
632/1 Kol datë 10.06.2019 ku është vendosur shitja e 100% të kapitalit nga ortaku Albor 
Mulgeci tek z. Basri Hakcani. Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 06.06.2019 për 
miratimin e shitjes se 100% të kapitalit nga ortaku Albor Mulgeci tek z. Basri 
Hakcani.Administrator i shoqërisë do të jetë ortaku i shoqërisë z. Basri Hakcani.
Telefon ishte            ("06750400000")          u be            ("0692626109")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Basri Hakcani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Albor Mulgeci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Basri Hakcani")                      Nga data 
"06/06/2019             Ne daten "06/06/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E43AC4-0810-42FF-A91B-099A28A68282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54002804-D576-451B-831F-0F710DE1CC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54002804-D576-451B-831F-0F710DE1CC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B02DA3-0227-455E-BEAE-3DBC9F04F0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2973AD-6940-4EE7-BEA0-215323B473F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0E99AF-2522-4C06-AB71-572B6838CEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0E99AF-2522-4C06-AB71-572B6838CEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016F49F6-ABE2-48CC-85BD-EE060A94D05F
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eshte larguar administratori:            ("Albor Mulgeci")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237840-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.06.2019 për mbylljen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK-XHK02, Rruga " Xhanfize Keko ", prane ICB Bank, Njesia Bashkiake 
Nr. 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK-DH06, Rruga Dritan Hoxha, Laprake drejtimi Dr-Tr, Njesia 
Bashkiake Nr. 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK- LG01, Rruga Luigj Gurakuqi, Pazari i Ri, Njesia Bashkiake Nr. 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kioska me Nr. STK- AV04, Rruga Asim  Vokshi, tek shkolla Harry Fultz, Njesia Bashkiake 
Nr. 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290297-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.07.2019 për hapje të dy adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
Tiranë, Zona Kadastrale Nr.3266 (Rezidencë Studentore);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Ded Gjo Luli'', me Pasuri të Paluajtshme Nr.6/901, Zona Kadastrale 8350, 
Vol.38, Faqe 211 (Hotel);         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CEB5EE-3700-42D0-9C18-14FA8C2E346B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CEB5EE-3700-42D0-9C18-14FA8C2E346B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D0A9D3-CE19-4EC2-8D2A-F53B9C776482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C1E778-FE5A-49A6-890C-B03926E0D20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C1E778-FE5A-49A6-890C-B03926E0D20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC7320B-31DB-4617-8070-F7518A280586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747FE9BB-5C49-4A47-8619-F90D82D7296F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293289-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.07.2019 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim veshjesh dhe artikujsh te ndryshem tekstil, canta, 
kepuce dhe aksesore, fustane nuserie e festive. Importim dhe eksportim veshjesh dhe 
artikuj te ndryshem tekstil, canta, kepuce dhe aksesore, fustane nuserie e festive. Tregetim, 
shitje me shumice e pakice veshjesh dhe artikujve te ndryshem tekstil, canta, kepuce dhe 
aksesore, fustane nuserie e festive. Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe shumice te 
produkteve ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme. Sherbim ne menaxhimin e 
transportit urban publik qytetas. Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave 
dhe konvikteve studentore. ")          u be            ("Prodhim, perpunim veshjesh dhe 
artikujsh te ndryshem tekstil, canta, kepuce dhe aksesore, fustane nuserie e festive. 
Importim dhe eksportim veshjesh dhe artikuj te ndryshem tekstil, canta, kepuce dhe 
aksesore, fustane nuserie e festive. Tregetim, shitje me shumice e pakice veshjesh dhe 
artikujve te ndryshem tekstil, canta, kepuce dhe aksesore, fustane nuserie e festive. 
Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe shumice te produkteve ushqimore te 
ndryshme, biletari te ndryshme. Sherbim ne menaxhimin e transportit urban publik 
qytetas. Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave dhe konvikteve 
studentore. Bar-kafe, restorant, club.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311122-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, date 20.08.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e Kombit, zona kadastrale nr.8360, p.32, shk.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A76F223-A0FE-4B1F-AA8F-0D29463FC227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E9040C-31DE-4D4B-ADD5-ECA912406349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E9040C-31DE-4D4B-ADD5-ECA912406349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E9371D-BEAB-424B-8B01-FC3BB483D821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07DB0DF-12FC-4668-88FC-4A81E63D9B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1353C991-1E00-4D91-BBE6-8482AF61859E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1353C991-1E00-4D91-BBE6-8482AF61859E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1A979B-903A-459C-B7DA-B2E7610D1C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADB2384-FE3C-476A-B276-2CCEB2312131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADB2384-FE3C-476A-B276-2CCEB2312131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAEFF7C-6C19-4CCE-8A40-2D8E04711242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFAE194-5100-437B-9266-661B13312BB1
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13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333830-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.09.2019 për 
hapje dhe mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Farke, Sauk, Zona Kadastrale Nr. 3266, Rezidenca Studentore FaHma ( Hoteleri 
Studentore ).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
Tiranë, Zona Kadastrale Nr.3266 (Rezidencë Studentore);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370927-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 15.10.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targë AA 314 PK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377010-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit të shoqërisë, datë 18.10.2019, ku është 
vendosur: Ndryshim i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim veshjesh dhe artikujsh te ndryshem tekstil, canta, 
kepuce dhe aksesore, fustane nuserie e festive. Importim dhe eksportim veshjesh dhe 
artikuj te ndryshem tekstil, canta, kepuce dhe aksesore, fustane nuserie e festive. Tregetim, 
shitje me shumice e pakice veshjesh dhe artikujve te ndryshem tekstil, canta, kepuce dhe 
aksesore, fustane nuserie e festive. Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe shumice te 
produkteve ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme. Sherbim ne menaxhimin e 
transportit urban publik qytetas. Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave 
dhe konvikteve studentore. Bar-kafe, restorant, club.")          u be            ("Prodhim, 
perpunim veshjesh dhe artikujsh te ndryshem tekstil, canta, kepuce dhe aksesore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5142AFE7-32CD-41FE-96EC-05FE8B53F8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5142AFE7-32CD-41FE-96EC-05FE8B53F8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD435DB1-E185-46E6-967F-3629D5BD8492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55180927-1CA8-4128-A928-FBACEC40E424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF757F5-247A-4FB2-A3EF-65CDF80B90B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF757F5-247A-4FB2-A3EF-65CDF80B90B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE1E33C-48A5-4B18-8F3F-7B9A13C446B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8909AC-6CA3-4AB9-955F-BE7478A167B2
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fustane nuserie e festive. Importim dhe eksportim veshjesh dhe artikuj te ndryshem 
tekstil, canta, kepuce dhe aksesore, fustane nuserie e festive. Tregetim, shitje me 
shumice e pakice veshjesh dhe artikujve te ndryshem tekstil, canta, kepuce dhe 
aksesore, fustane nuserie e festive. Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe 
shumice te produkteve ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme. Sherbim ne 
menaxhimin e transportit urban publik qytetas. Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne 
fushen e rezidencave dhe konvikteve studentore. Bar-kafe, restorant, club. Studio 
muzikore, (organizim, menaxhim eventesh,prodhim muzikor,menaxhim artistesh).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385793-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 24.10.2019 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim veshjesh dhe artikujsh te ndryshem tekstil, canta, 
kepuce dhe aksesore, fustane nuserie e festive. Importim dhe eksportim veshjesh dhe 
artikuj te ndryshem tekstil, canta, kepuce dhe aksesore, fustane nuserie e festive. Tregetim, 
shitje me shumice e pakice veshjesh dhe artikujve te ndryshem tekstil, canta, kepuce dhe 
aksesore, fustane nuserie e festive. Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe shumice te 
produkteve ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme. Sherbim ne menaxhimin e 
transportit urban publik qytetas. Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave 
dhe konvikteve studentore. Bar-kafe, restorant, club. Studio muzikore, (organizim, 
menaxhim eventesh,prodhim muzikor,menaxhim artistesh).")          u be            ("Prodhim, 
perpunim veshjesh dhe artikujsh te ndryshem tekstil, canta, kepuce dhe aksesore, 
fustane nuserie e festive. Importim dhe eksportim veshjesh dhe artikuj te ndryshem 
tekstil, canta, kepuce dhe aksesore, fustane nuserie e festive. Tregetim, shitje me 
shumice e pakice veshjesh dhe artikujve te ndryshem tekstil, canta, kepuce dhe 
aksesore, fustane nuserie e festive. Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe 
shumice te produkteve ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme. Sherbim ne 
menaxhimin e transportit urban publik qytetas. Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne 
fushen e rezidencave dhe konvikteve studentore. Bar-kafe, restorant, club. Studio 
muzikore, (organizim, menaxhim eventesh,prodhim muzikor,menaxhim artistesh).  
Menza studentore dhe shërbime lavanterie për llogari të vet.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427645-12-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA4DE70-E634-42DC-93E7-4CD7D0B2DAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC04108A-CD24-4DFE-BEA5-6C8BCA4B976F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC04108A-CD24-4DFE-BEA5-6C8BCA4B976F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43213443-587A-4ADD-A60A-925363137989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43213443-587A-4ADD-A60A-925363137989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3AECF2-BA80-4C04-836A-A161F0D07A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A23AA0B-3E19-45AE-BBBC-EE3C0C70BC14
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.12.2019 për hapje dhe mbyllje të 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Olivar Hotel Tirana, Zona Kadastrale nr.3266,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Farke, 
Sauk, Zona Kadastrale Nr. 3266, Rezidenca Studentore FaHma ( Hoteleri Studentore ).;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437884-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 23.12.2019 për 
miratimin e emërimit të ekspertes znj. Eglina Pjetërnikaj, me licencë Nr. Regjsitri 434 datë 
07.10.2019 me Nipt L81508019R.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Eglina Pjetërnikaj")                      Nga data 
"23/12/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447044-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.01.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me Targë AA 314 PK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCA2220-F102-4BEB-842A-0A6BE39F2992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C6A85E-CE92-4FD9-ADE3-229E07866A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C6A85E-CE92-4FD9-ADE3-229E07866A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F82AD04-BF71-4EAD-B259-3C8A72787DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE652352-E0DF-4321-98B2-2A5C85EF44C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D6AB82-B1CD-484F-B2D0-369C47CD022F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D6AB82-B1CD-484F-B2D0-369C47CD022F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A4A64B-E300-46BA-9A1A-61899AFE5339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D1102E-39B3-499D-B867-69D13ACA95BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD8A0D5-E8F1-45AD-9D1F-7F3E7A5FCD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD8A0D5-E8F1-45AD-9D1F-7F3E7A5FCD6A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449106-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.01.2020 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim veshjesh dhe artikujsh te ndryshem tekstil, canta, 
kepuce dhe aksesore, fustane nuserie e festive. Importim dhe eksportim veshjesh dhe 
artikuj te ndryshem tekstil, canta, kepuce dhe aksesore, fustane nuserie e festive. Tregetim, 
shitje me shumice e pakice veshjesh dhe artikujve te ndryshem tekstil, canta, kepuce dhe 
aksesore, fustane nuserie e festive. Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe shumice te 
produkteve ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme. Sherbim ne menaxhimin e 
transportit urban publik qytetas. Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave 
dhe konvikteve studentore. Bar-kafe, restorant, club. Studio muzikore, (organizim, 
menaxhim eventesh,prodhim muzikor,menaxhim artistesh).  Menza studentore dhe 
shërbime lavanterie për llogari të vet.")          u be            (" Import dhe eksport, 
tregetim me pakice dhe shumice te produkteve ushqimore te ndryshme, biletari te 
ndryshme. Sherbim ne menaxhimin e transportit urban publik qytetas. Hoteleri dhe 
ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave dhe konvikteve studentore. Bar-kafe, 
restorant, club. Studio muzikore, (organizim, menaxhim eventesh,prodhim 
muzikor,menaxhim artistesh).  Menza studentore dhe shërbime lavanterie për llogari 
të vet.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487480-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            (" Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe shumice te produkteve 
ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme. Sherbim ne menaxhimin e transportit urban 
publik qytetas. Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave dhe konvikteve 
studentore. Bar-kafe, restorant, club. Studio muzikore, (organizim, menaxhim 
eventesh,prodhim muzikor,menaxhim artistesh).  Menza studentore dhe shërbime 
lavanterie për llogari të vet.")          u be            (" Import dhe eksport, tregetim me 
pakice dhe shumice te produkteve ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme. 
Sherbim ne menaxhimin e transportit urban publik qytetas. Hoteleri dhe ushtrim 
aktiviteti ne fushen e rezidencave dhe konvikteve studentore. Bar-kafe, restorant, 
club. Studio muzikore, (organizim, menaxhim eventesh,prodhim muzikor,menaxhim 
artistesh).  Menza studentore dhe shërbime lavanterie për llogari të vet.Punime 
sherbimi. Punime per rikualifikimin dhe mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-
pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane. Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe 
riparime per elemente dekorative stola, kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702503DA-075C-4142-A795-8A049396B20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357EE2FE-E0DD-4557-AE65-41D63E6AB25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C971FC37-C00C-48A8-B1E6-60034E6209C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C971FC37-C00C-48A8-B1E6-60034E6209C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72A34EC-CD47-4266-ABC8-83F569AABC6B
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Grumbullim dhe transportim te mbetjeve te ngurta jo te rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545880-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut.pdf
FaH&Klo Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Performance Financiare ( sipas natyres).xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572271-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 05.08.2020, per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            (" Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe shumice te produkteve 
ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme. Sherbim ne menaxhimin e transportit urban 
publik qytetas. Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave dhe konvikteve 
studentore. Bar-kafe, restorant, club. Studio muzikore, (organizim, menaxhim 
eventesh,prodhim muzikor,menaxhim artistesh).  Menza studentore dhe shërbime 
lavanterie për llogari të vet.Punime sherbimi. Punime per rikualifikimin dhe mirembajtje 
ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane. Furnizim-
vendosje, mirembajtje dhe riparime per elemente dekorative stola, kosha rrugore, lulishte, 
parqe-pyll parqe. Grumbullim dhe transportim te mbetjeve te ngurta jo te rrezikshme.")          
u be            (" Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe shumice te produkteve 
ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme. Sherbim ne menaxhimin e transportit 
urban publik qytetas. Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave dhe 
konvikteve studentore. Bar-kafe, restorant, club. Studio muzikore, (organizim, 
menaxhim eventesh,prodhim muzikor,menaxhim artistesh).  Menza studentore dhe 
shërbime lavanterie për llogari të vet.Punime sherbimi. Punime per rikualifikimin 
dhe mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i siperfaqeve 
urbane. Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe riparime per elemente dekorative stola, 
kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe. Grumbullim dhe transportim te mbetjeve 
te ngurta jo te rrezikshme. Tregtim i pajisjeve per mbrojtje personash per qellime 
higjeno-sanitare dhe spitalore.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AD5BA4-7171-4F21-B93B-8E138EB95EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BD2C11-A77C-48BA-950F-B3BB4BE28547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BD2C11-A77C-48BA-950F-B3BB4BE28547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37152CFE-8A58-4C2D-A6C5-FF707439F9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E165E638-7AB6-4119-8261-C7C68004C021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888104ED-1209-482D-A06D-13CEC40E52F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6E723B-634B-4085-8898-4CD9C18867D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E5FA9E-F053-452D-A859-C9F6E159E68B
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583562-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Renault AA 333 FB.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607535-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.10.2020, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Ded Gjo Luli'', me Pasuri të Paluajtshme Nr.6/901, Zona Kadastrale 8350, Vol.38, Faqe 
211 (Hotel);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612786-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes së Sigurimit, me Nr.6680 Rep., e 
kol.2509, datë 29.10.2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBA0645-0118-47A2-BD1E-6E6500BA6FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22D44F7-89F8-4B92-AE70-ADF2408275A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22D44F7-89F8-4B92-AE70-ADF2408275A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B172A04D-FD01-42D0-80B6-B5FCF62B13E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCA56F3-8666-4B5F-B3AA-4E679F75DBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F93349-2D24-4B02-A132-841D661ABBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22243496-BFB2-45C5-85DF-C75FF1450345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22243496-BFB2-45C5-85DF-C75FF1450345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6388DD13-1F70-42C3-A1F0-111E48ED27B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFE2FD3-1666-4478-9373-ECB1B372685B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFE2FD3-1666-4478-9373-ECB1B372685B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452D803F-DE39-489E-9EF7-FA08ABF7278B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4318ED0-091E-4087-B259-92480476C3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4318ED0-091E-4087-B259-92480476C3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DCDFC9-1B77-49BB-AA47-E24A19000148
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25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623913-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 13 date 
24.11.2020 për miratimin e shtimit te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            (" Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe shumice te produkteve 
ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme. Sherbim ne menaxhimin e transportit urban 
publik qytetas. Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave dhe konvikteve 
studentore. Bar-kafe, restorant, club. Studio muzikore, (organizim, menaxhim 
eventesh,prodhim muzikor,menaxhim artistesh).  Menza studentore dhe shërbime 
lavanterie për llogari të vet.Punime sherbimi. Punime per rikualifikimin dhe mirembajtje 
ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane. Furnizim-
vendosje, mirembajtje dhe riparime per elemente dekorative stola, kosha rrugore, lulishte, 
parqe-pyll parqe. Grumbullim dhe transportim te mbetjeve te ngurta jo te rrezikshme. 
Tregtim i pajisjeve per mbrojtje personash per qellime higjeno-sanitare dhe spitalore.")          
u be            (" Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe shumice te produkteve 
ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme. Sherbim ne menaxhimin e transportit 
urban publik qytetas. Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave dhe 
konvikteve studentore. Bar-kafe, restorant, club. Studio muzikore, (organizim, 
menaxhim eventesh,prodhim muzikor,menaxhim artistesh).  Menza studentore dhe 
shërbime lavanterie për llogari të vet.Punime sherbimi. Punime per rikualifikimin 
dhe mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i siperfaqeve 
urbane. Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe riparime per elemente dekorative stola, 
kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe. Grumbullim dhe transportim te mbetjeve 
te ngurta jo te rrezikshme. Tregtim i pajisjeve per mbrojtje personash per qellime 
higjeno-sanitare dhe spitalore. Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore 
(Dezifektim, Dezinsektim, Deratizim).  Vendi i kryerjes se veprimtarise do te 
zhvillohet ne te gjithe Republiken e Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-630053-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.12.2020 për shtim  objekti.
Objekti ishte            (" Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe shumice te produkteve 
ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme. Sherbim ne menaxhimin e transportit urban 
publik qytetas. Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave dhe konvikteve 
studentore. Bar-kafe, restorant, club. Studio muzikore, (organizim, menaxhim 
eventesh,prodhim muzikor,menaxhim artistesh).  Menza studentore dhe shërbime 
lavanterie për llogari të vet.Punime sherbimi. Punime per rikualifikimin dhe mirembajtje 
ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane. Furnizim-
vendosje, mirembajtje dhe riparime per elemente dekorative stola, kosha rrugore, lulishte, 
parqe-pyll parqe. Grumbullim dhe transportim te mbetjeve te ngurta jo te rrezikshme. 
Tregtim i pajisjeve per mbrojtje personash per qellime higjeno-sanitare dhe spitalore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D281CB0-285B-4467-870D-101343BB2A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D281CB0-285B-4467-870D-101343BB2A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6B6A7B-F8BB-4BAE-8FFF-35B2EF166EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E74934A-CC7F-4D77-A572-996F1FD058CF
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Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore (Dezifektim, Dezinsektim, Deratizim).  Vendi i 
kryerjes se veprimtarise do te zhvillohet ne te gjithe Republiken e Shqiperise.")          u be            
(" Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe shumice te produkteve ushqimore te 
ndryshme, biletari te ndryshme. Sherbim ne menaxhimin e transportit urban publik 
qytetas. Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave dhe konvikteve 
studentore. Bar-kafe, restorant, club. Studio muzikore, (organizim, menaxhim 
eventesh,prodhim muzikor,menaxhim artistesh).  Menza studentore dhe shërbime 
lavanterie për llogari të vet.Punime sherbimi. Punime per rikualifikimin dhe 
mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane. 
Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe riparime per elemente dekorative stola, kosha 
rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe. Grumbullim dhe transportim te mbetjeve te 
ngurta jo te rrezikshme. Tregtim i pajisjeve per mbrojtje personash per qellime 
higjeno-sanitare dhe spitalore. Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore 
(Dezifektim, Dezinsektim, Deratizim).  Vendi i kryerjes se veprimtarise do te 
zhvillohet ne te gjithe Republiken e Shqiperise. Shërbime lavanterie për të tretë")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669446-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 08.03.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhuljan Disha")                      Nga data 
"08/03/2021             Ne daten "08/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Basri Hakcani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691957-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendimi i ortakut.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A794CDF6-7CAE-48E5-93DD-AEE35777E58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E853841A-07AF-4B75-807B-D96E120EF5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E853841A-07AF-4B75-807B-D96E120EF5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527CFD1A-7EAC-4945-A902-8B080C5351A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E226A9-5682-417F-8DC5-E4D45E35322F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E226A9-5682-417F-8DC5-E4D45E35322F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6401BD28-80F0-4550-B5ED-FF61A583ABB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D05667-C01A-474D-8C55-DF1C330E985D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A2BD49-13DE-4276-B97A-5A201F306266
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Pasqyra e Performance Financiare ( sipas natyres).xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716119-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi date 08.06.2021 per shtimin e objektit .
Objekti ishte            (" Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe shumice te produkteve 
ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme. Sherbim ne menaxhimin e transportit urban 
publik qytetas. Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave dhe konvikteve 
studentore. Bar-kafe, restorant, club. Studio muzikore, (organizim, menaxhim 
eventesh,prodhim muzikor,menaxhim artistesh).  Menza studentore dhe shërbime 
lavanterie për llogari të vet.Punime sherbimi. Punime per rikualifikimin dhe mirembajtje 
ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane. Furnizim-
vendosje, mirembajtje dhe riparime per elemente dekorative stola, kosha rrugore, lulishte, 
parqe-pyll parqe. Grumbullim dhe transportim te mbetjeve te ngurta jo te rrezikshme. 
Tregtim i pajisjeve per mbrojtje personash per qellime higjeno-sanitare dhe spitalore. 
Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore (Dezifektim, Dezinsektim, Deratizim).  Vendi i 
kryerjes se veprimtarise do te zhvillohet ne te gjithe Republiken e Shqiperise. Shërbime 
lavanterie për të tretë")          u be            (" Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe 
shumice te produkteve ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme. Sherbim ne 
menaxhimin e transportit urban publik qytetas. Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne 
fushen e rezidencave dhe konvikteve studentore. Bar-kafe, restorant, club. Studio 
muzikore, (organizim, menaxhim eventesh,prodhim muzikor,menaxhim artistesh).  
Menza studentore dhe shërbime lavanterie për llogari të vet.Punime sherbimi. 
Punime per rikualifikimin dhe mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll 
parqe, pastrim i siperfaqeve urbane. Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe riparime 
per elemente dekorative stola, kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe. Grumbullim 
dhe transportim te mbetjeve te ngurta jo te rrezikshme. Tregtim i pajisjeve per 
mbrojtje personash per qellime higjeno-sanitare dhe spitalore. Sherbime nderhyrese 
higjeno-shendetesore (Dezifektim, Dezinsektim, Deratizim).  Vendi i kryerjes se 
veprimtarise do te zhvillohet ne te gjithe Republiken e Shqiperise. Shërbime 
lavanterie për të tretë. Ndertime hidraulike e hidroteknike, ndertime ujsjelles, 
kanalizime, kanale e impiante vaditje,ndertime impianti te sistemit te ujit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723210-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.6.2021 per mbyllje adrese 
dytesore.Depozitim i kerkeses  date 18.6.2021 per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCBDEA0-CF73-4D37-8A10-2555141A5096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629C1E81-4C82-435D-9626-229C3ADD4B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E86E5BD-DDDC-4F84-B303-4E1E62B9D256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E86E5BD-DDDC-4F84-B303-4E1E62B9D256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F08B888-76E6-44AB-A19E-4FD84EB5FD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DE3E74-D4DD-4290-8778-82B8B7A7D679
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Deshmoret e Kombit, zona kadastrale nr.8360, p.32, shk.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796002-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Xhuljan Disha nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Basri Hakcani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Basri Hakcani")                      Nga data 
"06/10/2021             Ne daten "06/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Xhuljan Disha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824202-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.11.2021ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Olivar 
Hotel Tirana, Zona Kadastrale nr.3266,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831988-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates me rezerve – pasuri te paluajtshme - 
(per efekt publikimi) , Nr. 10052 Kol., Nr. 3314, date 25.11.2021, me objekt : Shitesi “FaH 
& Klo” SHPK, i shet bleresit “K.D Company “ SHPK, kundrejt çmimit te shitjes dhe sipas 
kushteve dhe afateve te percaktuara ne kete kontrate pasurine e paluajtshme TRUALL. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520E9047-7950-4141-9909-7AD9D32DE779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634DCEFE-1D94-4D33-ADDD-8D4936ACE7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634DCEFE-1D94-4D33-ADDD-8D4936ACE7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8B1A5F-4940-4A56-9B26-B12F487AD227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7414B019-1EDC-473F-8DDA-24707DCC28E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9292D7AF-8F53-43F7-BF99-570DC7C3156D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ABDA48-B645-4E0B-9BC0-DF2A4A6BA3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ABDA48-B645-4E0B-9BC0-DF2A4A6BA3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AC6B6F-0F84-47B8-AE8A-036DEA619443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221B04AB-AE98-493B-88B6-1ED072612994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221B04AB-AE98-493B-88B6-1ED072612994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5032B7B-B482-400F-A23F-331F362EDF9E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897184-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.4.2022 per ndryshim adrese 
emaili
E-Mail ishte            ("xhaniflutura@gmail.com")          u be            
("fahkloshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931377-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi 2021 Fah& Klo Shpk.pdf
Pasqyra e Performaces.xlsx

14/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026565-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000,00"          u be            "7.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "7.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Basri Hakcani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("7.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054480-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 3843, datë 17.02.2022 për Vendosje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F3E27D-D3FA-4CA2-9B6F-9516ECD5D4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F3E27D-D3FA-4CA2-9B6F-9516ECD5D4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8311EAC4-3D4F-4958-BAF2-D1BB15F04CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD25494-BDD5-41E6-8583-DE47A8A3D2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3F3ED0-B25B-4924-9AB6-0D1EBF3346C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3F3ED0-B25B-4924-9AB6-0D1EBF3346C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74483415-2243-4FA9-92FF-7CFED861A1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630CB4E6-CCFE-4C95-BF8C-AA6B6A09FCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F652E838-54EA-4253-973E-B4C6B43DCE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDD1C8F-705D-4F30-BC43-7F3773D631EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D32E548-482F-4217-8734-22380F620F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615F7ADF-A188-4B70-80C3-785643C0997D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA01DF31-972F-4B26-8422-A114986CCFC0
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të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ FaH & Klo “ SH.A.,  pajisur me NUIS (Nipt) -  
L91408031L, me përfaqësues ligjor Basri Hakcani. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079775-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.13.02.2023, për ndryshimin e objektit 
te veprimtarise. 
Objekti ishte            (" Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe shumice te produkteve 
ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme. Sherbim ne menaxhimin e transportit urban 
publik qytetas. Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave dhe konvikteve 
studentore. Bar-kafe, restorant, club. Studio muzikore, (organizim, menaxhim 
eventesh,prodhim muzikor,menaxhim artistesh).  Menza studentore dhe shërbime 
lavanterie për llogari të vet.Punime sherbimi. Punime per rikualifikimin dhe mirembajtje 
ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane. Furnizim-
vendosje, mirembajtje dhe riparime per elemente dekorative stola, kosha rrugore, lulishte, 
parqe-pyll parqe. Grumbullim dhe transportim te mbetjeve te ngurta jo te rrezikshme. 
Tregtim i pajisjeve per mbrojtje personash per qellime higjeno-sanitare dhe spitalore. 
Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore (Dezifektim, Dezinsektim, Deratizim).  Vendi i 
kryerjes se veprimtarise do te zhvillohet ne te gjithe Republiken e Shqiperise. Shërbime 
lavanterie për të tretë. Ndertime hidraulike e hidroteknike, ndertime ujsjelles, kanalizime, 
kanale e impiante vaditje,ndertime impianti te sistemit te ujit.")          u be            (" 
Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe shumice te produkteve ushqimore te 
ndryshme, biletari te ndryshme. Sherbim ne menaxhimin e transportit urban publik 
qytetas. Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave dhe konvikteve 
studentore. Bar-kafe, restorant, club. Studio muzikore, (organizim, menaxhim 
eventesh,prodhim muzikor,menaxhim artistesh).  Menza studentore dhe shërbime 
lavanterie për llogari të vet.Punime sherbimi. Punime per rikualifikimin dhe 
mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane. 
Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe riparime per elemente dekorative stola, kosha 
rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe. Grumbullim dhe transportim te mbetjeve te 
ngurta jo te rrezikshme. Tregtim i pajisjeve per mbrojtje personash per qellime 
higjeno-sanitare dhe spitalore. Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore 
(Dezifektim, Dezinsektim, Deratizim).  Vendi i kryerjes se veprimtarise do te 
zhvillohet ne te gjithe Republiken e Shqiperise. Shërbime lavanterie për të tretë. 
Ndertime hidraulike e hidroteknike, ndertime ujsjelles, kanalizime, kanale e impiante 
vaditje,ndertime impianti te sistemit te ujit. Blerje, shitje materiale  dezinfektimi 
dhe pastrimi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E12F826-A0BE-49E0-921A-7FAD5E55126F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094593-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per shtimin e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            (" Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe shumice te produkteve 
ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme. Sherbim ne menaxhimin e transportit urban 
publik qytetas. Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave dhe konvikteve 
studentore. Bar-kafe, restorant, club. Studio muzikore, (organizim, menaxhim 
eventesh,prodhim muzikor,menaxhim artistesh).  Menza studentore dhe shërbime 
lavanterie për llogari të vet.Punime sherbimi. Punime per rikualifikimin dhe mirembajtje 
ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane. Furnizim-
vendosje, mirembajtje dhe riparime per elemente dekorative stola, kosha rrugore, lulishte, 
parqe-pyll parqe. Grumbullim dhe transportim te mbetjeve te ngurta jo te rrezikshme. 
Tregtim i pajisjeve per mbrojtje personash per qellime higjeno-sanitare dhe spitalore. 
Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore (Dezifektim, Dezinsektim, Deratizim).  Vendi i 
kryerjes se veprimtarise do te zhvillohet ne te gjithe Republiken e Shqiperise. Shërbime 
lavanterie për të tretë. Ndertime hidraulike e hidroteknike, ndertime ujsjelles, kanalizime, 
kanale e impiante vaditje,ndertime impianti te sistemit te ujit. Blerje, shitje materiale  
dezinfektimi dhe pastrimi")          u be            (" Import dhe eksport, tregetim me pakice 
dhe shumice te produkteve ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme. Sherbim ne 
menaxhimin e transportit urban publik qytetas. Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne 
fushen e rezidencave dhe konvikteve studentore. Bar-kafe, restorant, club. Studio 
muzikore, (organizim, menaxhim eventesh,prodhim muzikor,menaxhim artistesh).  
Menza studentore dhe shërbime lavanterie për llogari të vet.Punime sherbimi. 
Punime per rikualifikimin dhe mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll 
parqe, pastrim i siperfaqeve urbane. Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe riparime 
per elemente dekorative stola, kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe. Grumbullim 
dhe transportim te mbetjeve te ngurta jo te rrezikshme. Tregtim i pajisjeve per 
mbrojtje personash per qellime higjeno-sanitare dhe spitalore. Sherbime nderhyrese 
higjeno-shendetesore (Dezifektim, Dezinsektim, Deratizim).  Vendi i kryerjes se 
veprimtarise do te zhvillohet ne te gjithe Republiken e Shqiperise. Shërbime 
lavanterie për të tretë. Ndertime hidraulike e hidroteknike, ndertime ujsjelles, 
kanalizime, kanale e impiante vaditje,ndertime impianti te sistemit te ujit. Blerje, 
shitje materiale  dezinfektimi dhe pastrimi. Pritje percjellje, shitje blerje .materjaleve 
te buta , dysheqe, jorgane, perde,veshmbathje,etj. Materjale elektrike, hidraulike, 
rrobaqepesi etj ,rikonstruksion dhe prodhim dyer, dritare , tavolina , dollape metalik 
dhe drusore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096411-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2023 per ndryshimin e 
objektit .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B438003-6271-4DC8-8ABC-5636362C80B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3135A718-AC5E-4745-838D-7D16D9239A83
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Objekti ishte            (" Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe shumice te produkteve 
ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme. Sherbim ne menaxhimin e transportit urban 
publik qytetas. Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave dhe konvikteve 
studentore. Bar-kafe, restorant, club. Studio muzikore, (organizim, menaxhim 
eventesh,prodhim muzikor,menaxhim artistesh).  Menza studentore dhe shërbime 
lavanterie për llogari të vet.Punime sherbimi. Punime per rikualifikimin dhe mirembajtje 
ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane. Furnizim-
vendosje, mirembajtje dhe riparime per elemente dekorative stola, kosha rrugore, lulishte, 
parqe-pyll parqe. Grumbullim dhe transportim te mbetjeve te ngurta jo te rrezikshme. 
Tregtim i pajisjeve per mbrojtje personash per qellime higjeno-sanitare dhe spitalore. 
Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore (Dezifektim, Dezinsektim, Deratizim).  Vendi i 
kryerjes se veprimtarise do te zhvillohet ne te gjithe Republiken e Shqiperise. Shërbime 
lavanterie për të tretë. Ndertime hidraulike e hidroteknike, ndertime ujsjelles, kanalizime, 
kanale e impiante vaditje,ndertime impianti te sistemit te ujit. Blerje, shitje materiale  
dezinfektimi dhe pastrimi. Pritje percjellje, shitje blerje .materjaleve te buta , dysheqe, 
jorgane, perde,veshmbathje,etj. Materjale elektrike, hidraulike, rrobaqepesi etj 
,rikonstruksion dhe prodhim dyer, dritare , tavolina , dollape metalik dhe drusore")          u 
be            (" Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe shumice te produkteve 
ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme. Sherbim ne menaxhimin e transportit 
urban publik qytetas. Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave dhe 
konvikteve studentore. Bar-kafe, restorant, club. Studio muzikore, (organizim, 
menaxhim eventesh,prodhim muzikor,menaxhim artistesh).  Menza studentore dhe 
shërbime lavanterie për llogari të vet.Punime sherbimi. Punime per rikualifikimin 
dhe mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i siperfaqeve 
urbane. Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe riparime per elemente dekorative stola, 
kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe. Grumbullim dhe transportim te mbetjeve 
te ngurta jo te rrezikshme. Tregtim i pajisjeve per mbrojtje personash per qellime 
higjeno-sanitare dhe spitalore. Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore 
(Dezifektim, Dezinsektim, Deratizim).  Vendi i kryerjes se veprimtarise do te 
zhvillohet ne te gjithe Republiken e Shqiperise. Shërbime lavanterie për të tretë. 
Ndertime hidraulike e hidroteknike, ndertime ujsjelles, kanalizime, kanale e impiante 
vaditje,ndertime impianti te sistemit te ujit. Blerje, shitje materiale  dezinfektimi 
dhe pastrimi. Pritje percjellje, shitje blerje .materjaleve te buta , dysheqe, jorgane, 
perde,veshmbathje,etj. Materjale elektrike, hidraulike, rrobaqepesi etj 
,rikonstruksion dhe prodhim dyer, dritare , tavolina , dollape metalik dhe 
drusore.Tregtim: paketa ushqimimore dhe paketa higjenike ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55843B98-006A-402A-A2EE-1A974F7EDBB2
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(i nëpunësit të sportelit)


